Linie

giltig ab 01.07.2024

KastanienstraBe - Olvenstedt

Montag bis Freitag (Schule)
®©

®© S ® ® ®© ®
KastanienstraBe.......... ab| 4.22 Alle 6.02 6.19 6.39 6.56 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19 8.39 8.59 9.19 9.39 9.5910.1910.39 10.59 11.19 11.39 11.59
KritzmannstraBe.. 425 20 6.05 6.22 6.42 6.59 7.02 7.22 7.42 8.02 8.22 8.42 9.02 9.22 9.4210.0210.2210.4211.0211.22 11.42 12.02
Florapark............. 428 Min 6.08 6.25 6.45 7.02 7.05 725 7.45 8.05 825 845 9.05 9.25 9.4510.0510.2510.4511.0511.2511.4512.05
Klinikum Olvenstedt...... 4.31 6.11 6.28 6.48 7.05 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.4810.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08
Olvenstedter Grund...... 4.34 6.14 6.31 6.51 7.08 711 731 751 8.11 831 851 9.11 9.31 9.5110.1110.3110.51 11.11 11.31 11.51 12.11
PoststraBBe. 4.37 Alle 6.17 6.34 654 711 714 7.34 754 8.14 8.34 854 9.14 9.34 9.5410.1410.3410.5411.1411.3411.54 12.14
Klusweg...... - 20 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Stephan-Schiitze-Platz an | 4.39 Min 619 - 6.56 713 716 - 756 816 - 856 9.16 - 9.5610.16 - 10.5611.16 - 11.5612.16
Gr. Silberberg............. an 6.37 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37

Montag bis Freitag (Schule)
® ®© 6 ® ® O ® ® 6 6 ® ® O ® ®

KastanienstraBe.......... ab [12.19 12.39 12.59 13.19 13.29 13.39 13.59 14.09 14.19 14.39 14.49 14.59 15.19 15.29 15.39 15.59 16.09 16.19 16.39 16.49 16.59 17.19

KritzmannstraBe..
Florapark.............
Klinikum Olvenstedt......

12.2212.4213.02 13.22 13.3213.42 14.02 14.12 14.22 14.42 14.52 15.02 15.22 15.32 15.42 16.02 16.12 16.22 16.42 16.52 17.02 17.22
12.2512.45 13.05 13.25 13.35 13.45 14.05 14.15 14.25 14.45 14.55 15.05 15.25 15.35 15.45 16.05 16.15 16.25 16.45 16.55 17.05 17.25
12.28 12.48 13.08 13.28 13.38 13.48 14.08 14.18 14.28 14.48 14.58 15.08 15.28 15.38 15.48 16.08 16.18 16.28 16.48 16.58 17.08 17.28

Olvenstedter Grund...... 12.3112.5113.1113.31 - 13.511411 - 14311451 - 15111531 - 155116.11 - 16.3116.51 - 17.1117.31
PoststraBe ......ccceeeeneeene 12.3412.5413.1413.34 — — 1414 - 14341454 - - 1534 - - 16.14 - 16.341654 - 17.1417.34
KIUSWEQ ..ccovrinermrnsnrnns an| - - - — - 13.54 - - - - - 1514 - - 15,54 - - — — — — -
Stephan-Schiitze-Platz an| - 12.5613.16 - 13.42 14.1614.22 - 14.56 15.02 - 15.42 16.1616.22 - 16.5617.0217.16 —
Gr. Silberberg............. an [12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37
Montag bis Freitag (Schule)
KastanienstraBe.......... ab |17.3917.59 18.22 Alle 21.2222.02 22.22 23.02
KritzmannstraBe.. 17.4218.0218.25 20 21.2522.0522.2523.05
Florapark.......cccccceeeenuenne 17.4518.05 18.28 Min 21.28 22.08 22.28 23.08
Klinikum Olvenstedt...... 17.48 18.08 18.31 21.3122.11 22.31 23.11
Olvenstedter Grund...... 17.5118.11 18.34 21.3422.1422.34 23.14
PoststraBBe 17.5418.14 18.37 Alle 21.37 22.17 22.37 23.17
Klusweg ....ccooniniiniinnans - - - 20 - - - -
Stephan-Schiitze-Platz an [17.56 18.16 18.39 Min 21.3922.19 22.39 23.19
Gr. Silberberg............. an
Montag bis Freitag (Ferien)
® ® ® ® ® ® ® ® ®
KastanienstraBe......... ab| 4.22 Alle 5.22 5.42 6.02 6.15 6.30 6.45 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.4510.0010.15
KritzmannstraBe.. 425 20 525 545 6.05 6.18 6.33 6.48 7.03 7.18 7.33 7.48 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.4810.0310.18
Florapark.........ccceeeneeee 4.28 Min 528 5.48 6.08 6.21 6.36 6.51 7.06 7.21 7.36 7.51 8.06 8.21 8.36 851 9.06 9.21 9.36 9.5110.06 10.21
Klinikum Olvenstedt...... 4.31 531 551 6.11 6.24 6.39 6.54 7.09 7.24 7.39 754 8.09 8.24 8.39 854 9.09 9.24 9.39 9.5410.09 10.24
Olvenstedter Grund...... 4.34 5.34 554 6.14 6.27 6.42 6.57 7.12 7.27 7.42 757 812 827 842 857 9.12 9.27 942 95710.1210.27
PoststraBe.......ccccooeennes 4.37 Alle 537 - 617 6.30 645 700 - 730 745 800 - 830 845 9.00 - 9.30 94510.00 - 10.30
Klusweg ....ccoconiniinninnans an| - 20 - 557 - - - - 7145 - - - 815 - - - 915 - - - 1015 -
Stephan-Schiitze-Platz an | 4.39 Min 5.39 6.19 6.32 - 7.02 732 - 8.2 832 - 9.02 9.32 - 10.02 10.32
Gr. Silberberg............. an 6.48 7.48 8.48 9.48

S nur an Schultagen

® verkehrt direkt (iber Birkenallee (Bedient
nicht die Haltestellen St.-Josef-Str. bis Post-
str.)

® ab Haltestelle "PoststraBe” weiter in Richtung
GroBer Silberberg

® ab Haltestelle "Am Sportplatz” weiter zur
Endstelle "Olvenstedt Klusweg”

Fahrplan MD242
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Linie

giltig ab 01.07.2024

KastanienstraBe - Olvenstedt

Montag bis Freitag (Ferien)
® ® ® ® ®© ® ® ® ®© ® ®

KastanienstraBBe

10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45

KritzmannstraBe..
Florapark
Klinikum Olvenstedt
Olvenstedter Grund

10.3310.48 11.0311.18 11.3311.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48
10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51
10.3910.54 11.09 11.24 11.3911.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54
10.4210.57 11.1211.27 11.4211.5712.1212.27 12.4212.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.1214.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57

PoststraBe. 10.4511.00 - 11.3011.4512.00 - 12.3012.4513.00 — 13.3013.4514.00 - 14.3014.4515.00 - 15.3015.4516.00
Klusweg...... - - 1115 - - - 1215 - - - 1315 - - - 1415 - - - 1515 - - -
Stephan-Schiitze-Platz an | - 11.02 11.32 - 12.02 12.32 - 13.02 13.32 -~ 14.02 14.32 - 15.02 15.32 - 16.02
Gr. Silberberg............. an [10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48
Montag bis Freitag (Ferien)
® ® ®
KastanienstraBe.......... ab [16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 Alle 19.00 19.22 Alle 21.22 22.02 22.22 23.02

KritzmannstraBe.. 16.03 16.18 16.33 16.48 17.0317.18 17.3317.48 18.03 20 19.0319.25 20 21.2522.0522.2523.05
Florapark............. 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 Min 19.06 19.28 Min 21.28 22.08 22.28 23.08
Klinikum Olvenstedt...... 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 19.09 19.31 21.3122.11 22.31 23.11
Olvenstedter Grund...... 16.1216.27 16.42 16.57 17.1217.27 17.4217.57 18.12 19.1219.34 21.3422.1422.34 23.14
PoststraBe.........cccoeeeeee. - 16.3016.4517.0017.1517.30 17.4518.00 18.15 Alle 19.1519.37 Alle 21.37 22.17 22.37 23.17
Klusweg ....ccoconiniinninnans an [16.15 - - - - - - - - 20 - - 20 - - - -

Stephan-Schiitze-Platz an 16.32 - 17.0217.1717.32 - 18.0218.17 Min 19.1719.39 Min 21.39 22.19 22.39 23.19

Gr. Silberberg an

16.48 17.48

-y,

® ® ® ® ® ® ® ®

KastanienstraBe........... ab | 4.28 Alle 6.28 7.02 Alle 11.02 11.1511.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00
KritzmannstraBe............ 431 30 6.31 705 20 11.0511.1811.3311.4812.0312.18 12.3312.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03
Florapark.......ccccceevenenne 4.34 Min 6.34 7.08 Min 11.08 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06
Klinikum Olvenstedt...... 4.37 6.37 7.11 11.1111.24 11.3911.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09
Olvenstedter Grund...... 4.40 6.40 7.14 11.1411.2711.4211.5712.1212.27 12.4212.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12
PoststraBe ......ccceeeeneeene 4.43 Alle 643 717 Alle 1117 - 1145 - 1215 - 1245 - 1315 - 1345 - 1415 - 1445 - 15.15
KIUSWEQ ...cervmermrssnrnns an| - 30 - - 20 - 1130 - 1200 - 1230 - 13.00 - 13.30 - 14.00 - 1430 - 15.00 -
Stephan-Schiitze-Platz an | 4.45 Min 6.45 7.19 Min 11.19 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 1417 14.47 15.17
Gr. Silberberg............. an

I S - st

® ® ® ® ® ®
KastanienstraBe.......... ab [15.1515.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.22 Alle 21.2222.02 22.22 23.02
KritzmannstraBe............ 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.25 20 21.2522.0522.25 23.05
Florapark.......cccccevvenuenne 15.2115.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.28 Min 21.28 22.08 22.28 23.08
Klinikum Olvenstedt...... 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.31 21.3122.1122.31 23.11
Olvenstedter Grund...... 15.27 15.4215.57 16.1216.27 16.42 16.57 17.1217.27 17.4217.57 18.12 18.34 21.3422.14 22.34 23.14
PoststraBe ......ccceeeeneeene - 1545 - 1615 - 1645 - 17145 - 1745 — 18.1518.37 Alle 21.3722.1722.37 23.17
Klusweg ....ccocoiiniinninnans an|1530 - 16.00 - 16.30 - 17.00 - 1730 - 18.00 - - 20 - - - -
Stephan-Schiitze-Platz an 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.1718.39 Min 21.3922.19 22.39 23.19
Gr. Silberberg............. an
Sonn- und Feiertag
KastanienstraBe.......... ab| 5.28 6.28 7.28 Alle 9.28 10.02 10.42 11.22 Alle 19.2220.02 20.22 21.02 21.22 22.02 22.22 23.02
KritzmannstraBe............ 531 6.31 7.31 30 9.3110.0510.4511.25 20 19.2520.0520.2521.0521.25 22.0522.25 23.05
Florapark.......cccccevvenne 5.34 6.34 7.34 Min 9.3410.0810.48 11.28 Min 19.28 20.08 20.28 21.08 21.28 22.08 22.28 23.08
Klinikum Olvenstedt...... 537 6.37 7.37 9.3710.11 10.51 11.31 19.31 20.11 20.31 21.11 21.31 22.11 22.31 23.11
Olvenstedter Grund...... 540 6.40 7.40 9.4010.1410.54 11.34 19.34 20.14 20.34 21.14 21.34 22.14 22.34 23.14
PoststraBBe 5.43 6.43 7.43 Alle 9.4310.1710.57 11.37 Alle 19.37 20.17 20.37 21.17 21.37 22.17 22.37 23.17
Klusweg ....cccuiiniiniinnnns - - - 30 - - - - 20 - - - - - - - -
Stephan-Schiitze-Platz an | 5.45 6.45 7.45 Min 9.4510.1910.59 11.39 Min 19.39 20.19 20.39 21.19 21.39 22.19 22.39 23.19
Gr. Silberberg............. an
® ab Haltestelle "PoststraBe” weiter in Richtung ® ab Haltestelle "Am Sportplatz” weiter zur
GroBer Silberberg Endstelle "Olvenstedt Klusweg”
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giltig ab 01.07.2024

Linie Olvenstedt - KastanienstraBe

Montag bis Freitag (Schule)
Gr. Silberberg.....c.cccceeereaernnns ab 6.54X 7.57 8.57 9.57 10.57
Stephan-Schiitze-Platz.............. ab| 4.22 Alle 542 6.00 6.19 639 — 6.59 Alle 739 - 8.19 839 - 9.19 939 - 10.1910.39 - 11.1911.39
Klusweg ab| - 20 - - - - - - 20 - - - - - - - - - - - - -
PoststraBe........cccceveeeeeieeiieennen. 4.24 Min 5.44 6.02 6.21 6.41 6.58X7.01 Min 7.41 8.01 821 8.41 9.01 9.21 9.4110.0110.2110.4111.0111.2111.41
Reiterweg ....c.cceovveieeeeiiccee, 4.26 5.46 6.04 6.23 6.43 7.03 743 — 823 843 -~ 9.23 943 - 10.231043 - 11.2311.43
Olvenstedter Grund.................... 4.27 5.47 6.05 6.24 6.44 7.04 7.44 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24 9.4410.0410.2410.4411.0411.2411.44
Klinikum Olvenstedt... 4.29 5.49 6.07 6.27 6.47 7.07 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 9.4710.0710.2710.4711.0711.2711.47
Florapark .......cccoveieeoeenecienien. 4.32 Alle 5.52 6.10 6.30 6.50 7.10 Alle 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.5010.1010.3010.5011.1011.3011.50
KritzmannstraBe.........c..cccoovennn. 435 20 5.55 6.13 6.33 6.53 713 20 7.583 8.13 8.33 8.53 9.13 9.33 9.5310.1310.3310.5311.1311.3311.53
Kastanienstr.(Haldensleber S.) an | 4.40 Min 6.00 6.18 6.38 6.58 7.18 Min 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 9.5810.1810.3810.5811.1811.3811.58

Montag bis Freitag (Schule)

® ® ® ® ® ®

Gr. Silberberg .....ccceeuierianrinnans ab [11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57
Stephan-Schiitze-Platz - 12191239 - 13.1313.19 13.53 - 14.3314.39 - 15.1315.19 15.53 - 16.3316.39 -
Klusweg ab| - — — — — - 13.40 - - 1420 - — — — - 1540 - - 16.20 - — —
PoststraBe ......cccocevieriiieiiiincinen, 12.0112.2112.4113.01 - 13.2113.41 - 14.011421 - 14411501 - 15211541 - 16.0116.21 - 16.4117.01
Reiterweg .......oooveiviieiiiecieecien, - 12231243 - - 1323 - - - - - 1443 - - 1523 - - - - - 1643 -
Olvenstedter Grund... 12.0412.2412.4413.04 - 13.2413.44 - 14.041424 - 14441504 - 15241544 - 16.0416.24 - 16.4417.04

Klinikum Olvenstedt
Florapark
KritzmannstraBe.........cc.ccccovenn.

12.0712.2712.4713.0713.1713.2713.4713.5714.0714.2714.3714.47 15.0715.1715.2715.47 15.5716.07 16.27 16.37 16.47 17.07
12.1012.3012.5013.1013.2013.3013.5014.0014.1014.30 14.4014.50 15.1015.20 15.30 15.50 16.00 16.10 16.30 16.40 16.50 17.10
12.1312.3312.5313.1313.2313.3313.56314.0314.1314.3314.4314.56315.1315.2315.3315.56316.0316.1316.3316.4316.5317.13

Kastanienstr.(Haldensleber S.) an

12.1812.3812.5813.1813.2813.38 13.58 14.08 14.18 14.38 14.48 14.58 15.18 15.28 15.38 15.58 16.08 16.18 16.38 16.48 16.58 17.18

Montag bis Freitag (Schule)

Gr. Silberberg.....c.cccceeerenernnns 17.59
Stephan-Schiitze-Platz 17.1917.39 - 18.22 Alle 21.0221.4222.0222.4223.02
Klusweg - - - - 20 - - - - =
PoststraBe .......cccoceevveiiiiiniennnn. 17.2117.4118.0318.24 Min 21.0421.4422.0422.4423.04
Reiterweg ......ccccovveeicviiiciineee, 17.2317.43 - 18.26 21.0621.4622.0622.46 23.06
Olvenstedter Grund... 17.2417.4418.0618.27 21.0721.4722.0722.4723.07
Klinikum Olvenstedt.............c..... 17.2717.4718.0918.29 21.0921.4922.0922.4923.09
Florapark .......ccccoeeeioienieciniene. 17.3017.5018.1218.32 Alle 21.1221.5222.1222.5223.12
KritzmannstraBe.....ccccoceveveneenns 17.3317.5318.1518.35 20 21.1521.5522.1522.5523.15
Kastanienstr.(Haldensleber S.) an [17.3817.5818.2018.40 Min 21.2022.0022.2023.0023.20
Montag bis Freitag (Ferien)

Gr. Silberberg ....cccoumerrininnans ab 7.07 8.07 9.07 10.07
Stephan-Schiitze-Platz.............. ab| 4.22 Alle 5.42 5.55 6.24 6.39 6.54 - 7.24 754 - 8.24 854 - 9.24 9.54 - 10.24
Klusweg ab| - 20 - - 6.10 - - - - - 740 - - - 840 - - - 940 - - -
PoststraBe .......ccccooevvveiieciniiennen. 4.24 Min 5.44 557 6.11 6.26 6.41 6.56 7.11 7.26 7.41 756 8.11 8.26 8.41 856 9.11 9.26 9.41 9.5610.1110.26
Reiterweg .......cccovveeiveiiccinieee, 4.26 546 559 - 6.28 643 658 - 728 - 758 - 828 - 858 - 928 - 958 - 10.28
Olvenstedter Grund... 4.27 5.47 6.00 6.14 6.29 6.44 6.59 7.14 729 7.44 759 8.14 8.29 8.44 859 9.14 9.29 9.44 9.5910.1410.29
Klinikum Olvenstedt.............c..... 4.29 549 6.02 6.17 6.32 6.47 7.02 717 7.32 7.47 8.02 8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 9.4710.0210.1710.32
Florapark .......ccccoeeeioieneecinienee. 4.32 Alle 5.52 6.05 6.20 6.35 6.50 7.05 7.20 7.35 7.50 8.05 8.20 8.35 8.50 9.05 9.20 9.35 9.5010.0510.2010.35
KritzmannstraBe.....ccccooeicennns 435 20 5.55 6.08 6.23 6.38 6.53 7.08 7.23 7.38 7.53 8.08 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.5310.0810.2310.38
Kastanienstr.(Haldensleber S.) an| 4.40 Min 6.00 6.13 6.28 6.43 6.58 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.5810.1310.2810.43
X nur bis zur H.PoststraBe (far die Weiterfahrt ® verkehrt direkt (ber Birkenallee (Bedient

nutzen Sie bitte die L.71 Ankunft PoststraB3e nicht die Haltestellen St.-Josef-Str. bis Post-

um 07:01 von St.-Schutze- Platz) str.)
Fahrplan MD242 Giltig ab ab 01.07.2024 Erstellt : 24.06.24 — 10:23:13 Seite : 3



Linie

giltig ab 01.07.2024

Olvenstedt - KastanienstraBe

Montag bis Freitag (Ferien)

Gr. Silberberg .....ccoceniiiiiniannans ab 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07
Stephan-Schiitze-Platz.............. ab 10.54 - 11.24 11.54 - 12.24 1254 - 13.24 13.54 - 14.24 1454 - 15.24 15.54
Klusweg ab [10.40 - - - 1140 - - - 1240 - - - 1340 - - - 1440 - - - 1540 -
Poststrafle.... 10.4110.5611.1111.2611.4111.5612.1112.2612.4112.5613.1113.26 13.4113.56 14.1114.26 14.4114.56 15.11 15.26 15.41 15.56
Reiterweg............ - 1058 - 1128 - 1158 - 1228 - 1258 - 1328 - 1358 - 1428 - 1458 - 1528 - 1558

Olvenstedter Grund...
Klinikum Olvenstedt...
Florapark
KritzmannstraBe

10.4410.5911.1411.2911.4411.5912.1412.2912.4412.5913.1413.2913.4413.5914.1414.2914.4414.5915.1415.29 15.44 15.59
10.4711.0211.1711.3211.4712.0212.1712.3212.4713.0213.1713.3213.4714.0214.1714.3214.4715.0215.1715.32 15.47 16.02
10.5011.0511.2011.3511.5012.0512.2012.3512.5013.0513.2013.3513.5014.0514.20 14.3514.50 15.0515.20 15.3515.50 16.05
10.5311.0811.2311.3811.5312.0812.2312.3812.5313.0813.2313.38 13.5314.08 14.2314.38 14.5315.08 15.23 15.38 15.53 16.08

Kastanienstr.(Haldensleber S.) an

10.5811.1311.2811.4311.5812.1312.2812.4312.58 13.1313.28 13.4313.58 14.1314.28 14.43 14.58 15.1315.28 15.43 15.58 16.13

Montag bis Freitag (Ferien)

Gr. Silberberg .....ccoceiiiiiiianins ab |16.07 17.07 17.57

Stephan-Schiitze-Platz.............. ab| - 16.24 16.54 — 17.2417.39 - 18.2018.4019.02 Alle 21.0221.4222.0222.4223.02
Klusweg ab) - - 1640 - - - - - - - - 20 - - - - -
PoststraBe.... 16.1116.2616.4116.5617.1117.2617.41 18.0118.2218.4219.04 Min 21.0421.4422.0422.4423.04
Reiterweg............ - 1628 -~ 1658 — 17.2817.43 — 18.2418.4419.06 21.0621.4622.0622.4623.06

Olvenstedter Grund
Klinikum Olvenstedt....................
Florapark
KritzmannstraBe

16.1416.2916.4416.5917.1417.2917.4418.0418.2518.4519.07 21.0721.4722.0722.4723.07
16.1716.3216.4717.0217.1717.3217.4718.07 18.27 18.47 19.09 21.0921.4922.0922.4923.09
16.2016.3516.5017.0517.2017.3517.5018.1018.3018.5019.12 Alle 21.1221.5222.1222.5223.12
16.2316.3816.5317.0817.2317.3817.5318.1318.3318.5319.15 20 21.1521.5522.1522.5528.15

Kastanienstr.(Haldensleber S.) an

16.2816.4316.5817.1317.2817.4317.5818.1818.38 18.5819.20 Min 21.2022.0022.2023.0023.20

I S - stag

Gr. Silberberg.......... ab

Stephan-Schiitze-Platz.............. ab | 4.26 Alle 6.26 7.02 Alle 10.4210.5511.1111.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25
Klusweg ab| - 30 - - 20 - - - - 1141 - 1241 - 1241 - 1341 - 1341 - 1411 - 1441
PoststraBe.........ccocooiiiiiiiiiens 4.28 Min 6.28 7.04 Min 10.4410.5711.1311.2711.4211.5712.1212.2712.4212.5713.1213.2713.4213.5714.1214.27 14 .42
Reiterweg 4.30 6.30 7.06 10.4610.5911.151129 - 1159 - 1229 - 1259 - 1329 - 1359 - 1429 -
Olvenstedter Grund.................... 4.31 6.31 7.07 10.4711.0011.1611.3011.4512.0012.1512.3012.4513.0013.1513.3013.4514.00 14.1514.30 14.45
Klinikum Olvenstedt.................... 4.33 6.33 7.09 10.4911.0211.1811.3211.4712.0212.1712.3212.4713.0213.1713.3213.4714.0214.1714.3214.47
Florapark 4.36 Alle 6.36 7.12 Alle 10.5211.0511.2111.3511.5012.0512.2012.3512.5013.0513.2013.3513.50 14.0514.20 14.3514.50
KritzmannstraBe........c.ccococeenene 439 30 6.39 715 20 10.5511.0811.2411.3811.5312.0812.2312.3812.5313.0813.2313.3813.5314.0814.2314.3814.53
Kastanienstr.(Haldensleber S.) an| 4.44 Min 6.44 7.20 Min 11.0011.1311.2811.4311.5812.1312.2812.4312.5813.1313.2813.4313.5814.1314.28 14.4314.58

I S - 5o

Gr. Silberberg

Stephan-Schiitze-Platz.............. ab |14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 18.02 Alle 21.0221.4222.0222.4223.02
Klusweg ab| - 15141 - 1541 - 1611 - 1641 - 1711 - 1741 - 20 - - - - -

PoststraBe.........ccocooiiiiiiiies 14.5715.1215.2715.4215.5716.1216.2716.4216.5717.1217.2717.4218.04 Min 21.0421.4422.0422.4423.04
Reiterweg 1459 - 1529 - 1559 - 1629 - 1659 - 1729 - 18.06 21.0621.4622.0622.4623.06

Olvenstedter Grund
Klinikum Olvenstedt....................
Florapark
KritzmannstraBe

15.0015.1515.3015.4516.0016.1516.3016.4517.0017.1517.3017.4518.07
15.0215.1715.3215.4716.0216.1716.3216.4717.0217.1717.3217.47 18.09
15.0515.2015.3515.5016.0516.2016.3516.5017.0517.2017.3517.5018.12 Alle
15.0815.2315.3815.5316.0816.2316.3816.5317.0817.2317.3817.5318.15 20

21.0721.4722.0722.4723.07
21.0921.4922.0922.4923.09
21.1221.5222.1222.5223.12
21.1521.55622.1522.5523.15

Kastanienstr.(Haldensleber S.) an

15.1315.2815.4315.5816.1316.2816.4316.5817.1317.2817.4317.58 18.20 Min 21.2022.0022.2023.0023.20

Sonn- und Feiertag

Gr. Silberberg .......ccoeeeeenrinrnns ab

Stephan-Schiitze-Platz... ab| 5.06 6.06 6.56 Alle 9.2610.2211.02 Alle 19.0219.4220.0220.4221.0221.4222.0222.4223.02
Klusweg .....ccooeremeisnennnns ab| - - - 30 - - - 20 - - - - - - - - -
PoststraBBe. 5.08 6.08 6.58 Min 9.2810.2411.04 Min 19.0419.4420.0420.4421.0421.4422.0422.4423.04
Reiterweg................ 5.10 6.10 7.00 9.3010.2611.06 19.0619.4620.0620.4621.0621.46 22.06 22.46 23.06
Olvenstedter Grund... 511 6.11 7.01 9.3110.2711.07 19.0719.4720.0720.4721.0721.4722.07 22.47 23.07
Klinikum Olvenstedt... 5.13 6.13 7.03 9.3310.2911.09 19.0919.4920.0920.4921.0921.4922.0922.4923.09
Florapark.......cccco.... 5.16 6.16 7.06 Alle 9.3610.3211.12 Alle 19.1219.5220.1220.5221.1221.5222.1222.5223.12
KritzmannstraBe...........cccooenennee. 5.19 6.19 7.09 30 9.3910.3511.15 20 19.1519.5520.1520.5521.1521.5522.1522.5523.15
Kastanienstr.(Haldensleber S.) an| 5.24 6.24 7.14 Min 9.4410.4011.20 Min 19.2020.0020.2021.0021.2022.0022.2023.0023.20
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